
UCHWAŁA Nr XI/90/19
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego Technikum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kolnie wchodzącego w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie w pięcioletnie 

Technikum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kolnie wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych 
w Kolnie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.1)) w związku z art. 152 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowe czteroletnie Technikum im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kolnie wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie z siedzibą przy ul. 
Teofila Kubraka 6, 18-500 Kolno, przekształciło się w pięcioletnie Technikum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kolnie wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie z siedzibą przy ul. Teofila 
Kubraka 6, 18-500 Kolno.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski pięcioletniego Technikum im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kolnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Michał Kulczewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz 1571 i 1815.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203, z 2018 r. poz 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1287.

Id: 857D06D7-73A6-47FC-B7BE-14DEF6E376C6. Uchwalony Strona 1




